年 月 日 から （ 泊 日 ）

・組合員証番号（職員番号）は必ず記入してください。

上記のとおり申請します。

年 月 日

公立学校共済組合大分支部長　殿

   チェックインの際、フロントで組合員証または被扶養者証を提示し、宿泊利用補助申請書を提出する。

 ※ 組合員証または被扶養者証をフロントで提示しない場合、補助は受けられません。

 ※ 補助の事前申請は不要です。

　次の場合は、補助対象となりませんので御注意ください。

施設使用欄

 1,000円 × 　　　　　　件 ＝

令和

所属所コード

所 属 所 名

円

※自署の方は押印の必要はありません。

利用方法

注意事項

①公務出張による利用 　　②利用金額が補助金相当額に満たない利用、クーポン券等による利用
③補助対象者以外の者の利用（扶養していない家族等） ④組合員証または被扶養者証を持参しない利用

組合員証確認者印 補助額 件数（人数×泊数） 補助金額

申込者（代表者）氏名

5

 番号

組 合 員 ・ 被扶養者
 氏名

人利用者計

3

 番号

組 合 員 ・ 被扶養者
 氏名

4

 番号

組 合 員 ・ 被扶養者
 氏名

1

 番号

組 合 員 ・ 被扶養者
 氏名

2

 番号

組 合 員 ・ 被扶養者
 氏名

No. 所属所名
組合員・被扶養者の別

※自署の場合、押印の必要はありません

組合員証番号（職員番号）・利用者氏名

（○で囲む）

施

設

名

(

宿
泊
先
に
○
を
記
入

)

福岡宿泊所「福岡リーセントホテル」 長崎宿泊所「ホテルセントヒル長崎」

北九州宿泊所「小倉リーセントホテル」 熊本宿泊所「水前寺共済会館グレーシア」

佐賀宿泊所「グランデはがくれ」 鹿児島宿泊所「ホテルウェルビューかごしま」

大分支部組合員用
　直営施設宿泊利用補助申請書（任意継続組合員は含まない）

※ 年間を通じて利用できますが、同一施設を連続して利用する場合は、３泊を限度とします。

宿泊の際には、この申請書に併せて「組合員証」「被扶養者証」を必ず持参してください。

宿
泊
日

印

印

印

印

印

印